UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

 Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

 Núcleo de Apoio à Inclusão

 EDITAL Nº 27/2024

Processo nº 23107.032113/2024-67

OBJETO: Edital de Renovação do Edital nº 15/2024 PROMAED-PÓS.

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público

o Resultado Final da presente Renovação, conforme anexo I.

Rio Branco, Acre, 16 de dezembro de 2024

Isaac Dayan Bastos da Silva

       Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria nº 37/2021

ANEXO I

SEQ. Nome Curso Edital Situação Motivo

1. Amarildo de Lima Melo Mestrado em Educação - PPGE PROMAED
15/2024

Classificado -

2. Tamila Maiane Silva do Nascimento Mestrado em Educação - PPGE PROMAED
15/2024

Classificada -

3. Jerliane de Oliveira Martins Mestrado em Educação - PPGE PROMAED
15/2024

Classificada -

4. Cristiane da Penha Nascimento Nogueira Doutorado em Rede -
EducaNorte

PROMAED
15/2024

Classificada -

5. Giovanna Stramandinoli Correa Esteves Doutorado - Programa de
Sanidade e Produção Animal
Sustentavel na amazonia –

PPGESPA

PROMAED
15/2024

Classificada -

6. Ingrath Narrayany da Costa Nunes

Mestrado Profissional em Ensino de
Ciência e Matemática - MPCIM

PROMAED
15/2024

Classificada -

7. Camila Caroline de Lima Silva

Mestrado em Ciência da Computação -
PPGCC

PROMAED
15/2024

Classificada -

8. Julia Larissa Bezerra da Mota

Doutorado em Saúde Coletiva -
PPGSC

PROMAED
15/2024

Classificada -

9. Luana Beatriz do Nascimento Cordeiro de Souza Mestrado em Letras Linguagem
e Identidade - PPGLI

PROMAED
15/2024

Classificada -

10. Marcicléia Correia de Oliveira (CZS) Mestrado em Ensino de
Humanidades e Linguagens –

PepHL

PROMAED
15/2024

Classificada -

11. Cailane Costa Maia (CZS)

Mestrado em Ciências
Ambientais – PPGCA

PROMAED
15/2024

Classificada -